
Nr Efternamn Förnamn Befattning Email Tfn Mobil Anm

1 Arencrantz Bo Styrelseledamot KPR bo.arencrantz@telia.com 070-246 79 81

3 Bonving Bengt KPR bengt@bonving.se 070-924 25 24

4 Brusberg Leif Teknik,Webb, Data leif.brusberg@live.se 107 24 070-922 47 25

5 Börjesson Bibi Golf thommy.borjesson1951@gmail.com 070-306 46 51

6 Carlsson Jan Gympa mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-226 92 42 

7 Carlsson Marianne Gym o Torgkaffe mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-235 62 16

8 Curhed Agneta Styrelsen Sekr agneta.curhed@hotmail.com 731 44 070-560 76 68

9 Curhed Percy Valberedningen percy.curhed@hotmail.com 731 44 076-1458328

10 Dillström Jan Revisor jan.dillstrom@telia.com 076-142 44 26

11 Gustavsson Eivor Revisor 070-453 32 08

12 Eklöw Gun Promenad humlegunsan@hotmail.com 073-447 73 01

13 Eklöw Kenneth Promenad knepet@hotmail.com 070-845 17 80

14 Eknäs Anne-Marie Kaffet Lotteri annemarie_eknas@hotmail.com 170 26 076-118 31 98

15 Forsén Kent Styrelsen kent.forsen@telia.com 146 56 073-021 06 56

16 Gunnarsson Gudrun S Styrelseledam 1:e v ordf gudrun.spanggunnarsson@gmail.com196 41 070-565 30 41

17 HammarströmStintan Värdinna stintan41@gmail.com 072-311 52 21

19 Henriksson Elisabeth Valberedningen elisa.nassjo@icloud.com 070-521 29 73

18 Hild Gun Musikkom. gshild@comhem.se 166 99 073-991 81 15 

20 Holgersson Christer Dart ch.holgersson@yahoo.se 070-261 00 01

21 Holst Perolof KPR ers. perolof.holst@telia.com 170 22

22 Jansson Dorothy Väntjänsten dorothy.jansson@gmail.com 124 81 070-328 24 81

23 Johansson Bert Styrelsen o ekonom medhj.scanproma@telia.com 157 93 070-491 00 58

24 Johansson Mats Data o Webb o Mail spfseniorerna@gmail.com 070-665 74 30

49 Johansson Kjell Styrelsen 2220johansson@gmail.com 070-3968608

50 Johnsson Siv Månadsmöten leif.jonsson21@comhem.se 076-846 16 51

25 Johnsson Leif Månadsmöten leif.jonsson21@comhem.se 070-640 40 99

26 Löf Lena Styrelsen Ekonomi lena_lof@telia.com 073-056 71 52

28 Magnusson Ulf Styrelseledam 2:e v ordf ulf.magnusson1949@hotmail.com 192 04 076-045 55 29

29 Milvert Britt-Marie Stick o virkcafé bitte@milvert.se 073-046 98 62

30 Milvert Åke Golf ake.milvert@comhem.se 070-314 03 62

31 Nordh Irene Stick o virkcafé irennord@hotmail.com 070-337 70 23

32 Peterson Jörgen Bowling jorgen.p43@gmail.com 185 40 073-841 89 46

33 Petersson Kenneth Studiecirkklar kennethpe.fdl@telia.com 072-702 61 11

34 Runbom Bengt Bridge bengt.runbom@telia.com 145 80 070-561 45 29

35 Rångeby Per  Arne Schack per-arne.rangeby@outlook.com 070-914 41 45

36 Sandberg Barbro Boule barbrosandberg@hotmail.se 173 88 073-053 09 31

37 Sjöblom Britt Väntjänsten britt.sjoblom@outlook.com 174 54 070-205 78 59

38 Sjölander Sonja Lotteri sjolandersonja@gmail.com 106 52 070-467 61 92

39 Söderblom Ulla Musikkom. ulla.soderblom@hotmail.com 102 97 070-413 24 65

40 Trägårdh Margaretha Månadsmöten kenneth.tragardh@gmail.com 070-641 91 24

41 Wallin Michael Matpatrullen wallinmichael48@gmail.com 1125 40 070-914 22 57

42 Westerberg Sollan Kontantkassa boswesterberg@hotmail.com 177 71 070-397 59 22

43 Wilhelmsson Anki Styrelsen o Medl. Register anki.wilhelmsson@gmail.com 072-388 88 65

44 Öhling Anders Revisor anders.ohling@telia.com 174 06 070-694 00 81
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